お得意様各位

2025年12月吉日

株式会社和泉

大阪府豊中市穂積１丁目７番3号

TEL：06-6866-1400

FAX：06-6866-2104

年末年始休業に伴うご連絡

貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社におきましては2025年12月27日（土）～2026年1月4日(日)を年末年始休業とさせていただきます。

それに伴い、休業中の出荷・配達は出来ません。

2025年12月25日(木)～2026年1月6日(火)に納入が必要なものにつきましては、

納入日の変更をお願いする場合もございます。

下記日程をご確認の上お早めのご連絡をお願いいたします。

具体的な納入日につきましては、各営業担当までご相談ください。

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

最終注文受付 ： 2025/12/23(火)午前中
※ただし、納入日は2026/1/6(火)以降となる場合があります

※メーカーや運送会社につきましても休業となり、例年この時期は出荷・配送が混み合います。

お早目のご連絡を頂きますよう、ご協力をお願い申し上げます。

以上